コンシューマ本部 営業部サイテック営業 G

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

http://www.atgc.co.jp/div/rika

2021年 1月

 特 約 店 様 各 位              NO. 21-TC-02

                     AGCテクノグラス株式会社

 ｺﾝｼｭｰﾏ本部営業部 サイテック営業 G

TC製品一部価格改定のお知らせ

拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件、TC製品につきまして、諸般の事情により標準価格を改定させて頂くことになりました。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                                  敬具

記

1. 価格改定対象製品 ：  62品種 別添価格改定製品リストをご覧ください。

※価格改定に伴う特別価格申請については、年契条件、競合切替情報・数量見込等をもとに

都度検討させて頂きます。

2. 価格改定時期 ： 2021年 4月 1日受注分より

ご不明な点は、弊社営業担当までご連絡下さい。

以上

【特約店様用】 2021年1月
AGCテクノグラス株式会社

●TC製品一部価格改定品種リスト コンシューマ本部営業部
価格改定日：2021年4月1日 サイテック営業G

品種
掲載

ページ
品種コード 製品名

外箱
入数

現・標準価格
（円/箱）

新・標準価格
（円/箱）

備考

1 T/C 62 5712-002 チャンバースライドⅡ 2チャンバー 20 14,000 15,400
2 T/C 62 5722-004 チャンバースライドⅡ 4チャンバー 20 14,200 15,700
3 T/C 62 5732-008 チャンバースライドⅡ 8チャンバー 20 14,400 15,900
4 T/C 68 4000-014 コラーゲンⅣコート ディッシュ35mm 200 80,000 88,000
5 T/C 68 4010-014 コラーゲンⅣコート ディッシュ60mm 200 84,000 92,400
6 T/C 68 4020-014 コラーゲンⅣコート ディッシュ100mm 120 103,200 113,600
7 T/C 68 4810-014 コラーゲンⅣコート マイクロプレート 6well 20 48,000 52,800
8 T/C 68 4820-014 コラーゲンⅣコート マイクロプレート 24well 20 52,000 57,200
9 T/C 68 4860-014 コラーゲンⅣコート マイクロプレート 96well 20 52,000 57,200
10 T/C 90 7101-001 プラスチックピペット1mL(オールプラスチック包装) 800 48,800 51,300
11 T/C 90 7102-002 プラスチックピペット2mL(オールプラスチック包装) 600 39,000 42,900
12 T/C 90 7103-005 プラスチックピペット5mL(オールプラスチック包装) 400 42,000 44,100
13 T/C 90 7104-010 プラスチックピペット10mL(オールプラスチック包装) 400 44,800 47,100
14 T/C 90 7105-025 プラスチックピペット25mL(オールプラスチック包装) 200 29,600 31,100
15 T/C 90 7106-050 プラスチックピペット50mL(オールプラスチック包装) 160 56,000 61,600
16 T/C 90 7151-001 プラスチックピペット1mL(ペーパープラスチック包装) 800 47,200 49,600
17 T/C 90 7152-002 プラスチックピペット2mL(ペーパープラスチック包装) 600 37,200 41,000
18 T/C 90 7153-005 プラスチックピペット5mL(ペーパープラスチック包装) 400 35,200 37,000
19 T/C 90 7154-010 プラスチックピペット10mL(ペーパープラスチック包装) 400 36,800 38,700
20 T/C 90 7155-025 プラスチックピペット25mL(ペーパープラスチック包装) 200 24,600 25,900
21 T/C 90 7156-050 プラスチックピペット50mL(ペーパープラスチック包装) 160 52,800 58,100
22 T/C 94 8010-250 メンブレンフィルターシステム250mL PES 0.22um 12 20,400 21,500
23 T/C 94 8020-500 メンブレンフィルターシステム500mL PES 0.22um 12 29,400 30,900
24 T/C 94 8030-001 メンブレンフィルターシステム1000mL PES 0.22um 12 38,520 40,500
25 T/C 94 8022-033 ボトルトップフィルター500mL PES 0.22um 33口径 12 20,400 21,500
26 T/C 94 8024-045 ボトルトップフィルター500mL PES 0.22um 45口径 12 20,400 21,500
27 T/C 95 8920-500 ストレージボトル500mL 12 13,560 14,300
28 T/C 98 2322-015 遠沈管15mL(印刷目盛付･ラック包装)ポリスチレン製 500 31,000 32,600
29 T/C 98 2323-015 遠沈管15mL(印刷目盛付･ラック包装)ポリプロピレン製 500 35,000 36,800
30 T/C 98 2323-015-MYP 遠沈管15mL(印刷目盛付･ラック包装)ポリプロピレン製 MyPack® 50 4,200 4,500
31 T/C 98 2342-050 遠沈管50mL(印刷目盛付･ラック包装)ポリスチレン製 300 25,200 26,500
32 T/C 98 2343-050 遠沈管50mL(印刷目盛付･ラック包装)ポリプロピレン製 300 23,400 24,600
33 T/C 98 2343-050-MYP 遠沈管50mL(印刷目盛付･ラック包装)ポリプロピレン製 MyPack® 50 4,600 4,900
34 T/C 98 2324-015 遠沈管15mL(印刷目盛付･バルク包装)ポリスチレン製 500 27,000 28,400
35 T/C 98 2325-015 遠沈管15mL(印刷目盛付･バルク包装)ポリプロピレン製 500 28,000 29,400
36 T/C 98 2325-015-MYP 遠沈管15mL(印刷目盛付･バルク包装)ポリプロピレン製 MyPack® 50 3,300 3,500
37 T/C 98 2344-050 遠沈管50mL(印刷目盛付･バルク包装)ポリスチレン製 300 21,300 22,400
38 T/C 98 2345-050 遠沈管50mL(印刷目盛付･バルク包装)ポリプロピレン製 300 20,700 21,800
39 T/C 98 2345-050-MYP 遠沈管50mL(印刷目盛付･バルク包装)ポリプロピレン製 MyPack® 50 4,100 4,400
40 T/C 99 2362-025 遠沈管Mini(25mL, レーザーマーカー目盛付)バルク包装 500 28,500 30,000
41 T/C 99 2362-025-MYP 遠沈管Mini(25mL, レーザーマーカー目盛付)バルク包装 MyPack® 60 4,100 4,400
42 T/C 99 2363-025 遠沈管Mini(25mL, レーザーマーカー目盛付)ラック包装 300 18,000 18,900
43 T/C 99 2363-025-MYP 遠沈管Mini(25mL, レーザーマーカー目盛付)ラック包装 MyPack® 50 3,600 3,800
44 T/C 100 2355-100 遠沈管100mL(レーザーマーカー目盛付,バルク包装) 100 20,000 21,000
45 T/C 100 2355-100-MYP 遠沈管100mL(レーザーマーカー目盛付,バルク包装)MyPack® 30 7,200 7,600
46 T/C 108 2235-012N 滅菌チューブ(印刷目盛付)12×75 個包装 500 32,000 38,400
47 T/C 108 2245-017N 滅菌チューブ(印刷目盛付)17×100 個包装 500 42,500 51,000
48 T/C 108 2236-012N 滅菌チューブ(印刷目盛付)12×75 バルク包装 500 27,000 32,400
49 T/C 108 2246-017N 滅菌チューブ(印刷目盛付)17×100 バルク包装 500 37,500 45,000
50 T/C 109 2750-005 スクリューキャップ マイクロチューブ(アタッチ, 自立)0.5mL 500 30,250 31,800
51 T/C 109 2751-005 スクリューキャップ マイクロチューブ(リップ, 自立)0.5mL 500 24,750 26,000
52 T/C 109 2752-015 スクリューキャップ マイクロチューブ(アタッチ, コニカル)1.5mL 500 30,250 31,800
53 T/C 109 2753-015 スクリューキャップ マイクロチューブ(アタッチ, 自立)1.5mL 500 30,250 31,800
54 T/C 109 2754-015 スクリューキャップ マイクロチューブ(リップ, コニカル)1.5mL 500 24,750 26,000
55 T/C 109 2755-015 スクリューキャップ マイクロチューブ(リップ, 自立)1.5mL 500 24,750 26,000
56 T/C 109 2756-020 スクリューキャップ マイクロチューブ(アタッチ, コニカル)2.0mL 500 30,250 31,800
57 T/C 109 2757-020 スクリューキャップ マイクロチューブ(アタッチ, 自立)2.0mL 500 30,250 31,800
58 T/C 109 2758-020 スクリューキャップ マイクロチューブ(リップ, コニカル)2.0mL 500 24,750 26,000
59 T/C 109 2759-020 スクリューキャップ マイクロチューブ(リップ, 自立)2.0mL 500 24,750 26,000
60 T/C 109 9756-013 キャップインサート(スクリューキャップマイクロチューブ用) 500 3,650 3,900
61 T/C 未掲載 2324-015-MYP 遠沈管（印刷目盛）ポリスチレン製 15mL バルク包装（MyPack®） 50 3,200 3,400
62 T/C 未掲載 2344-050-MYP 遠沈管（印刷目盛）ポリスチレン製 50mL バルク包装（MyPack®） 50 4,260 4,500

【特約店様用】TC製品一部価格改定リスト　1 / 1

コンシューマ本部 営業部サイテック営業 G

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

http://www.atgc.co.jp/div/rika

2021年 1月

特 約 店 様 各 位               NO. 21-TW-4

AGCテクノグラス株式会社

 コンシューマ本部営業部

サイテック営業 G

WARE 製品一部価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件、WARE製品につきまして、諸般の事情により標準価格・仕切価格を改定させていただくこととなりました。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                          敬具

記

1. 価格改定対象製品

別添価格改定リスト 21品種

※価格改定に伴う特別価格申請については、年契条件、競合切替情報・数量見込等をもとに都度検討させ

て頂きます。

2. 価格改定時期：2021年 4月 1日より

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご相談ください。

以上

【特約店様用】 2021年1月

AGCテクノグラス株式会社

●WARE製品一部価格改定品種リスト コンシューマ本部営業部

価格改定日：2021年4月1日 サイテック営業G

品種
2018

カタログ
ページ

品種コード 製品名
外箱
入数

現・標準
価格

（円/箱）

新・標準
価格

（円/箱）

1 WARE 93, 209 IK-PAS-5P パスツールピペット(ガラス製) 5インチ 1,000 9,900 11,390
2 WARE 93, 209 IK-PAS-9P パスツールピペット(ガラス製) 9インチ 1,000 11,000 12,650
3 WARE 93, 209 CS-PAS-54P パスツールピペット(綿栓入･ガラス製) 5インチ 1,000 23,100 25,410
4 WARE 93, 209 CS-PAS-93P パスツールピペット(綿栓入･ガラス製) 9インチ 1,000 24,200 26,620
5 WARE 164 9830-1007 ディスポーザブルガラス試験管10×75mm 1,000 13,000 14,300
6 WARE 164 9831-1207 ディスポーザブルガラス試験管12×75mm 1,000 14,000 15,400
7 WARE 164 9832-1310 ディスポーザブルガラス試験管13×100mm 1,000 18,000 19,800
8 WARE 164 9833-1508 ディスポーザブルガラス試験管15×85mm 1,000 21,000 23,100
9 WARE 164 9834-1610 ディスポーザブルガラス試験管16×100mm 1,000 24,000 26,400
10 WARE 164 9835-1612 ディスポーザブルガラス試験管16×125mm 1,000 28,000 30,800
11 WARE 164 9836-1615 ディスポーザブルガラス試験管16×150mm 1,000 31,000 34,100
12 WARE 164 9837-1815 ディスポーザブルガラス試験管18×150mm 500 18,000 19,800
13 WARE 164 9838-2015 ディスポーザブルガラス試験管20×150mm 500 24,500 26,950
14 WARE 164 CS-10BZW ディスポーザブルガラス試験管(カラーラベル付)10×75mm 1,000 16,500 18,150
15 WARE 164 CS-12BZW ディスポーザブルガラス試験管(カラーラベル付)12×75mm 1,000 18,700 20,570
16 WARE 164 CS-13BZW ディスポーザブルガラス試験管(カラーラベル付)13×100mm 1,000 22,000 24,200
17 WARE 210 CS-830-SO ディスポーザブル血沈ピペット(ガラス製) 1,000 60,000 66,550
18 WARE 210 CS-HMT-501 ヘマトクリット毛細管(ガラス製) 赤 ヘパリン処理 1,200 18,960 20,810
19 WARE 210 CS-HMT-502 ヘマトクリット毛細管(ガラス製) 青 プレイン処理 1,200 14,400 15,980
20 WARE 210 CS-HMT-2501 ヘマトクリット毛細管(ガラス製) 赤 ヘパリン処理 2,400 31,680 35,210
21 WARE 210 CS-HMT-2502 ヘマトクリット毛細管(ガラス製) 青 プレイン処理 2,400 24,960 27,220

【特約店様】WARE製品一部価格改定リスト　1/1